
 
 
 

 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień  ul. Ks. Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88  e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Publicznych    90-532 Łódź                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 
 

 

 
Łódź, dnia 27 stycznia 2021 r. 

DSR-ZP-III.271.1.2021 
 
 
 
 
Wszyscy Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
 

Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, działając na 
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych    
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. Druk oraz dostawa 
materiałów promocyjnych związanych z promocją Karty Mieszkańca, przekazuje zapytania od 
Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela wyjaśnień: 

 
Pytanie 1  
Według opisu przedmiotu zamówienia maksymalny nakład gazety/czasopisma to 150 tys. egz. 
Dlaczego więc w formularzu cenowym do porównania ofert  oferent ma podawać cenę za 
nakład 1 200 000 sztuk? Do druku takich nakładów używa się zupełnie innych technik, niż do 
druku 150 tys. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że postępowanie dotyczy wydruku ulotek zgodnie z Opisem przedmiotu 
zamówienia a nie jak zadaje pytanie Wykonawca gazety/czasopisma. W Formularzu ofertowym 
należy podać jedną cenę za całość zamówienia druku ulotek bez podawania ceny 
za określony nakład. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje, iż przedmiot 
zamówienia obejmuje wydruk oraz dostawę materiałów promocyjnych opisanych poniżej: 
1.1. Ulotka nr 1 

1.1.1.   ulotki A4 złożone do formatu DL (99 x 210 mm) 

1.1.2.   papier 130 g 

1.1.3.   kolor CMYK 4+4 

1.1.4.   bigowane i składne do formatu DL (99 x 210 mm) 

1.1.5.   nakład: 360 000 szt. 

1.2. Ulotka nr 2 

1.2.1.   ulotki A4 złożone do formatu DL (99 x 210 mm) 

1.2.2.   papier 130 g 

1.2.3.   kolor CMYK 4+4 

1.2.4.   w wyznaczonym miejscu doklejenie do ulotki plastikowej karty mieszkańca (dostarczonej 

przez Zamawiającego) w formacie 54 x 85 mm o grubości 0,7 mm 

1.2.5.   bigowane i składne do formatu DL (99 x 210 mm) 

1.2.6.   nakład: 360 000 szt. 

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


 
 
 

 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień  ul. Ks. Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88  e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Publicznych    90-532 Łódź                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 
 

 

1.3. Ulotka nr 3 

1.3.1.   ulotki A4 złożone do formatu DL (99 x 210 mm) 

1.3.2.   papier 130 g 

1.3.3.   kolor CMYK 4+0 (nadruk jednostronny) 

1.3.4.   bigowane i składne do formatu DL (99 x 210 mm) 

1.3.5.   nakład: 360 000 szt. 

1.4. Koperta klejona przeznaczona do umieszczenia w niej trzech ww. ulotek  

1.4.1.   koperty klejone w formacie 110 x 220 mm 

1.4.2.   papier offsetowy o gramaturze 80 g. 

1.1.1.   skrzydełko zamykające umiejscowione na długim boku koperty  

1.1.2.   kolor CMYK 4+0 (nadruk na kopercie tylko na 1 stronie koperty) 

1.1.3.   nakład: 360 000 szt. 

1.2. Konfekcjonowania materiałów  

1.2.1.   umieszczenie trzech ulotek, o których mowa w punktach I, II oraz III niniejszego 

zapytania w kopercie, o której mowa w punkcie IV powyżej oraz jej zaklejenie 

1.2.2.   nakład: 360 000 szt. 

1.3. Dostawy pod wskazany adres 

1.3.1.   dostawa kompletnych materiałów promocyjnych (trzech ulotek umieszczonych 

w zaklejonych kopertach) pod wskazany przez Zamawiającego adres 

 
Pytanie 2  
Zwracam się z pytanie dotyczącym „Druk oraz dostawa materiałów promocyjnych związanych z 
promocją Karty Mieszkańca” chciałbym uzyskać zwrotną informację odnośnie terminu 
wykonania pracy. 
 
Niestety, ale w załączonym dokumencie brakuje owej informacji –co jest dosyć istotną kwestią. 
Jedyną adnotacją którą znalazłem jest: wykonawca pozostaje związany z oferta do dnia 
02.03.2021 r., a czas na wykonania pracy to 30 dni od podpisania umowy.. Proszę o 
sprecyzowanie kiedy zamierzają Państwo podpisać umowę. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyznaczył termin realizacji zamówienia w punkcie 6 SWZ. Termin ten został 
określony na 30 dni od dnia zawarcia umowy. Oznacza to, że Wykonawca któremu 
Zamawiający udzieli zamówienia i zawrze z nim umowę będzie zobowiązany zrealizować 
zamówienie w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy. Wskazana przez Wykonawcę data 
02.03.2021 r. oznacza termin związania ofertą, określona przez Zamawiającego w punkcie 17 
SWZ. Data ta liczona jest od dnia złożenia oferty i wynika wprost z przepisów art. 307 ust. 1 
ustawy Pzp. Zamawiający zobowiązany jest w tym okresie dokonać wyboru oferty 
najkorzystniejszej art. 252 ust. 1 ustawy Pzp. W związku z powyższym, iż etap badania i oceny 
złożonych ofert jest złożony, Zamawiający na tym etapie postępowania nie ma możliwości 
sprecyzowania daty podpisania umowy. 
 
 
Pytanie 3  
Czy ulotki będą drukowane razem? 
 

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/


 
 
 

 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Strategii i Rozwoju  
Wydział Zamówień  ul. Ks. Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88  e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Publicznych    90-532 Łódź                                          http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/ 

 
 

 

Odpowiedź: 
Projekty graficzne będą przekazane do Wykonawcy w dniu podpisania umowy. Ulotki muszą 
zostać wydrukowane tak aby całość zamówienia (trzy ulotki) trafiły następnie razem do kopert. 
Ulotki będą zapewne drukowane w jednym czasie. 
 
 
 

Pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 
stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Umieszczono: 
- Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Otrzymują: 
- Wykonawcy, wg rozdzielnika. 
 

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/

